令和６年３月５日

合格者と保護者の皆様

                                 愛知県立江南高等学校長

合格者登校日について

下記のとおり、合格者対象の入学に向けての説明会等を行います。合格者は保護者様とともに

出席してください。

記

１ 日 時

  令和６年３月１３日（水）８時３０分から１２時３０分頃まで

２ 日 程

８時３０分   合格者は教室へ            保護者は体育館で受付

８時４０分～  合格者は書類記入等      保護者はＰＴＡ理事の選出

９時３０分～  一緒に体育館で入学に向けての説明会

１０時４０分～  一緒に教科書等諸物品の購入

 １２時３０分頃  終了予定

３ その他

(1) 新制服について、合格者登校日に説明します。それ以降、３月１７日（日）までにご注文

 をお願いします。

(2) 当日は、合格者に別紙の「ＰＴＡ会員名簿原稿」及び「芸術選択希望科目登録票」を記入

していただきます。あらかじめ内容を確認し、記入できるようにしておいてください。

  (3) 当日は、教科書等諸物品をご購入いただきます。金額は次のとおりです。品目ごとにお釣

りのないようご準備ください。

     全員が購入するもの

教科書・補助教材等 40,600円    体育館シューズ 4,500円

体育ジャージ等    16,950円    スリッパ    1,900円

    希望者が購入するもの

     雨合羽 8,600円

(4) お車でお越しの場合、本校隣の江南市民文化会館駐車場を利用できます。ただし、台数に

限りがありますのでご承知おきください。

＊入学式は令和６年４月８日（月）で、午前８時４０分からクラス発表・受付を行います。

別紙

ＰＴＡ会員名簿原稿（在学中のＰＴＡ活動推進に関する業務のために使用します）

受検番号  出身中学 立         中学校

ふりがな

生徒氏名

 ふりがな

保護者名

（世帯主）

電話番号

住

所

郵便番号

  ※住所欄には、大字、字を省略せずにご記入ください。(住民票の表記)

  ※ＰＴＡ会員名簿等に通称の使用を希望する場合は、別途本校教頭までお申し出ください。

   ※ＰＴＡ活動に参加される方が上記の保護者名と異なる場合は、こちらに氏名をご記入くだ

さい。

                     氏名［               ］

芸術選択希望科目登録票

受検番号  氏 名

芸術選択希望科目

（○で囲んでください）
音楽     美術     どちらでもよい

音楽系大学、美術系大学を進路希望先とするなど、いずれかを特に強く希望する場合は「赤」

で○をつけてください。その場合、理由をお書きください。クラス編成上、希望通りにならない

場合があります。その際は、抽選にて決めさせていただきます。ご了承ください。

             理由